ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

1. Назначить Генеральным директором Фонда капитального ремонта
многоквартирных домов Рязанской области Квашнина Игоря Васильевича.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Губернатор Рязанской области О.Й. Ковалев

Разослать: Ш.Г. Ахметову, министерству топливно-энергетического комплекса и
жилищно-коммунального хозяйства Рязанской области.

Для публикации.

W  1317 10.12.2013 15:24:10